
    

 

 
 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2017; 

 

 

besluit: 

 

 

1. Het Ambitiedocument Buurtschap Crailo voor de herontwikkeling van Crailo vast te stellen en 

daarmee de aanvullende planinhoudelijke kaders en uitgangspunten voor Crailo vast te stellen en 

deze te zijner tijd te hanteren als uitgangspunt en randvoorwaarde bij het opstellen van het 

bestemmingsplan;  

2. De Intergemeentelijke grondexploitatie Crailo en bijbehorend toelichtingsdocument d.d. 27 oktober 

2017 vast te stellen; 

3. Geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken op het voornemen van het college om de 

Koopovereenkomst Locatie Crailo met Provincie Noord-Holland aan te gaan; 

4. Geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken op het voornemen van het college om de 

Samenwerkingsovereenkomst Gebiedsontwikkeling Crailo aan te gaan; 

5. Geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken op het voornemen van het college om tot oprichting 

van GEM Crailo BV over te gaan; 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 december 2017. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 

 

 
 


